

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	NASJONAL PRØVE REGNING	KROPPSØVING	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK	NASJONAL PRØVE REGNING	SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	NORSK	ENGELSK	NASJONAL PRØVE ENGELSK
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NATURFAG	NORSK	NASJONAL PRØVE ENGELSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Elevrådsmøte: mandag 4.time og onsdag 6.time

Fredag: Kroppsøving. Ha med antrekk til å være både ute og inne.

Friluftsliv: Vi skal bli kjent med området rundt skolen og gå en litt lengre tur. Kle dere etter været. (NB! Ta med en liten sekk, så får du med deg matpakka, drikke og eventuelt et sitteunderlag).

Fysisk: Vi bytter om på gruppene. Hadde du basketball forrige torsdag skal du ha frisbeegolf denne torsdagen.

K&H: Tones gruppe: Det kan være lurt gå med / ta på seg klær som du ikke er redd for å få maling på fremover.

Ordenselever: Thomas (hente melk og frukt) og Christopher (gå med søppel)

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Dan-Roger)/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

LÆRINGSMÅL	
No	Kunne vite hva en sammensatt tekst er, og finne virkemidler i tegneserier.
Matte	Jeg kan en strategi for å multiplisere tosifrete tall.
Eng	Jeg kan presentere et engelsktalende land.
KRLE	
Samf	Jeg kan navn på noen ulike politiske partier og kan litt om kommunale saker.
Nat	Jeg vet hva en næringskjede er og kan gi eksempler på slike i ulike økosystemer.
Kropps- øving	
Eng f.	
Spansk	Dere får info om spansk faget, det spanske språket og et lite innblikk i spansk og latin amerikansk kultur. Du skal også lære noen spanske ord og uttrykk og tallene fra 1-10.
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK		NORSK 8: Les tegneserieutdraget fra "Trusselen fra dypet". Gjør oppgave 2, s. 22.			
MATTE				GB 1.10-1.15	
ENGELSK	Jobb med presentasjonen om et engelsktalende land (se utdelt ark eller på Its learning).		Vær klar til å presentere!		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning:				